ATA DE ANÁLISE DOS RECURSOS DA ETAPA 1

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 014/2020 – SEGMENTO ARTES URBANAS

Aos dezoito dias do mês de dezembro do ano dois mil e vinte, às 10h, na Sala da Divisão Administrativa do

Complexo Cultural Palácio das Artes, sede da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Praia Grande, a

Comissão de Seleção do Chamamento Público analisou o recebimento das inscrições atinentes ao

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS APTAS AO "PRÊMIO DE AÇÃO CULTURAL LEI ALDIR

BLANC - SEGMENTO ARTES URBANAS”, e após parecer técnico jurídico da Procuradoria Consultiva do

Município, o Secretário Municipal de Cultura e Turismo resolveu indeferir e deferir os seguintes recursos:

NOME DOCUMENTO MOTIVO

ANA CRISTINA ANGELO DE ANDRADE XX.154.74XX INDEFERIDO. O item 6.6 é taxativo e o
item 6.7 não admite complementação de
documentação.

CARLOS ALBERTO LIBANIO JUNIOR XX.724.21XX INDEFERIDO. O item 6.6 é taxativo e o
item 6.7 não admite complementação de
documentação.

DEBORA ANTONIO DE LANA XX.154.74XX DEFERIDO.

MARTA BORDINI MURATORIO X.X78.04XX DEFERIDO.

ROBERTO LIMA FERREIRA XX.640.46XX DEFERIDO.

ROBSON TOMA XX.603.59XX DEFERIDO.

SANDRO ROGERIO LIMA SANTOS
CAMILO

XX.666.68XX DEFERIDO.

Os resultados dos presentes recursos são definitivos, não cabendo novos questionamentos.

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Municipal de Cultura e Turismo